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Profesjonalni kierowcy, firmy logistyczne, przewoźnicy – już dziś spotkają się podczas
targów TransLogistica Poland. Wśród wystawców nie zabraknie producentów opon do
samochodów ciężarowych i dostawczych.

5-7 listopada w halach Expo XXI w Warszawie nie zabraknie producentów ogumienia, by wspomnieć
najnowsze generacje opon Michelin do samochodów ciężarowych i dostawczych. Jesteś
przedsiębiorcą z branży transportowej? Firma obiecuje wesprzeć Twoją flotę w poprawie wydajności
i obniżeniu kosztów paliwa dzięki innowacyjnym rozwiązaniom Michelin Services & Solutions. Wśród
wystawców znajdziemy też firmę SAVA TRANSLOGIC - certyfikowanych ekspertów logistyki
transportu z wieloletnim doświadczeniem w branży transportu morskiego, kolejowego, drogowego i
lotniczego.

VIII edycja Międzynarodowych Targów Transportu i Logistyki w Warszawie to wiodące wydarzenie
dla firm korzystających i poszukujących usług transportowych, spedycyjnych, logistycznych (tj.
załadowców i właścicieli ładunków, czyli producentów, dystrybutorów, przedsiębiorstw handlowych)
oraz osób zawodowo związanych z branżą TSL. Każdy dzień targów to także bogaty program
konferencyjny odpowiadający najnowszym trendom i zagadnieniom. Pierwszy dzień targów
rozpocznie się prelekcjami przedstawicieli m.in. Portu Gdańsk nt. towarów płynących z Europy
Środkowo-Wschodniej oraz Portu Gdynia nt. nowoczesnej logistyki.



Ważnym wydarzeniem towarzyszącym, o którym warto wspomnieć, jest III edycja targów pracy
TransLogistica Jobs, które dedykowane są wyłącznie branży TSL. Ideą przedsięwzięcia jest
zgromadzenie z jednej strony wiarygodnych pracodawców, oferujących nowe miejsca pracy i rozwój
zawodowy, a z drugiej strony specjalistów i osób poszukujących pracy oraz możliwości rozwoju
zawodowego w tej branży. To również miejsce dla absolwentów i studentów uczelni wyższych, którzy
dopiero wkraczają na rynek pracy i myślą o związaniu swojej kariery z rynkiem usług TSL.
Wydarzeniem towarzyszącym targom będzie rozstrzygnięcie 6. edycji Plebiscytu Przyjazny
Pracodawca TSL.
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